

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Prefeitura Municipal de Tabira
Pregão Eletrônico - 012/2023

Resultado da Homologação

0001 - AÇUCAR - obtido da cana de açúcar, tipo CRISTAL, com aspecto, cor, e odor característico, admitindo umidade máxima de 0,3%ppm, sem fermentação, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico atóxico de 1 kg e sub embalagem FARDO COM 30 PACTDE 1 KG - VENEZA - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VENEZA	300 Quilo	4,17	1.251,00	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0002 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato demalte, açúcar, sal, soro de leite, fermentobiológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e sub embalagem Cx com 20 pacotes de 400G. - VITAMASSA - Valor Referência: 127,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VITAMASSA	50 Caixa	127,77	6.388,50	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0003 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e sub embalagem Cx com 20 pacotes de 400G - VITAMASSA - Valor Referência: 127,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VITAMASSA	50 Caixa	127,77	6.388,50	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0004 - CAFÉ ESPECIAL? tipo superior torrado e moído embalada em pacote tipo almofadada 250g. - Fardo com 20 pacote - DELICATTO - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DELICATTO	100 Fardo	189,97	18.997,00	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0005 - Leite em pó instantâneo, envasado em recipiente hermetico em saco aluminizado com 200g - fardo com 50 pacotes - CCGL - Valor Referência: 449,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CCGL	10 Fardo	448,97	4.489,70	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0006 - MARGARINA COM SAL - Composta por óleos vegetais, aspecto cor, odor e sabor característico, sem ranço, Acondicionado em embalagem plástica atóxico pote de 1KG - PRIMOR - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PRIMOR	250 Unidade	13,97	3.492,50	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0007 - PÃO DE SAL - Tipo Francês, fresco, a base de farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico. Unidade com 50 G - DA CASA - Valor Referência: 0,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DA CASA	20.000 Unidade	0,82	16.400,00	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0008 - Salchicha kg - AVILAR - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	AVILAR	100 Quilo	13,97	1.397,00	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0009 - Mortadela Kg - AVILAR - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	AVILAR	100 Quilo	11,97	1.197,00	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0010 - Mussarela Kg - VILMA - Valor Referência: 48,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VILMA	70 Quilo	47,97	3.357,90	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0011 - ovos de galinha - CAMPO FORTE - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CAMPO FORTE	600 bandeja	22,47	13.482,00	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

0012 - Farinha de trigo com fermento - ROSA BRANCA - Valor Referência: 7,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ROSA BRANCA	50 Quilo	7,87	393,50	Homologado em 31/07/2023 17:12:39 Por: Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão

Maria Claudenice Pereira de Melo Cristóvão
Autoridade Competente

